UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC

CENTRO DE ARTES – CEART

CONSELHO DE CENTRO

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

Conselheiro(a)

NESTA

Florianópolis (SC), em 27 de abril de 2018.

CONVOCAÇÃO Nº 04/2018

Convocamos Vossa Senhoria para a reunião extraordinária do Conselho de

Centro do Centro de Artes – CEART, que será realizada no dia 02 de maio de 2018,

quarta-feira, com início às 14h00min (quatorze horas), na sala de reuniões do

Bloco Administrativo do CEART, para deliberar sobre a seguinte matéria em

pauta:

1. Ordem do Dia:

      1.1

Assunto:  Apresentação dos Relatórios Anuais de Gestão – Ano de 2017

Interessados: Dia 02/05/18
- Chefes de Departamento (DAC,DAV,DDE, DMO E DMU);
- Direção de Pesquisa e Pós-Graduação – Setor de Pesquisa
- Direção de Pesquisa e Pós-Graduação: Coordenadores de
Programas (PPGT, PPGAV, PPGMUS, PROFARTES, PPGDesign,
PPGModa);
- Direção de Ensino (Estágio e demais)
-- Outros setores
- Direção Geral (Núcleo de Comunicação, Núcleo de Produção
Cultural, Núcleo de Proposições Participativas - NPP, Chefia de
Gabinete e Concentro).

Relator(es): Cada responsável pela Direção/Setor/Programa

Profª. Drª Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva
                 Presidente